
From: malle.viiburg@rmk.ee
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Eilse Kernu-Päädeva koosoleku protokoll

 
 
 
From: Elle Tamm <Elle.Tamm@transpordiamet.ee>
Sent: Friday, December 1, 2023 10:45 AM
To: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>; Aivar Laud <aivar.laud@rmk.ee>; Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Cc: Indrek Oden <indrek@roadplan.ee>; Toomas Kivisto <toomas.kivisto@rmk.ee>
Subject: Eilse Kernu-Päädeva koosoleku protokoll
 
Tere,
 
Edastan eilse koosoleku protokolli. Vajaduse korral palun kommenteerige. Seejärel asuksime allkirjastama.
 
Lugupidamisega
Elle Tamm
Projek�juht
planeerimise osakond
+372 559 76 476
www.transpordiamet.ee 
Transpordiamet
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